[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

__________________________________________________________________

182100, Псковская область, г. Великие Луки, пр. Ленина, д. 24, т.3-82-16, т/факс 3-02-96
Р Е Ш Е Н И Е

от  11.11.2009. № 121
(принято     на      38-ом  очередном

 заседании городской Думы четвертого
 созыва)

             г.Великие Луки
	О согласовании назначения на  высшую

должность муниципальной службы Администрации города

 В соответствии со статьей 28 Устава муниципального образования «Город Великие Луки», статьей 11 Регламента Великолукской городской Думы и на основании представленных главой Администрации города документов, Великолукская городская Дума РЕШИЛА:
             1.Согласовать назначение на высшую должность муниципальной службы (группа 5) категории «Б» Администрации города - заместитель главы Администрации города по инфраструктуре города - Шумайлова Евгения Владимировича.

             2.Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в городских печатных средствах массовой информации.

Мэр города                                                                                                         С.Н. Сергиенков
Копия верна:

Управляющая делами Думы                                           Алексеева З.В.